
ATA COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO REFERENTE AO PREGf O m
N": 2404.01/2018-PMF

EDITAL DE LICITAÇÃO N": 2404.01/2018-PMF.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO P|OR LOTE. 
PROCESSO N": 2304.01/2018 - PMF.

As 09h00min (nove horas) horcirio local, do dia vinte e dois de maio do ano c 
(22.0.5.2018), na sala de Comissão de Licitações, reuniram-se, em sessão públ 
Francisca Laédina Alves Gomes Maia e equipe de apoio; Aurelita Martins da í 
dos Santos Moura, para proceder a retificação da Ata da Sessão Pública reF 
PRESENCIAL de n." 2404.01/2018-PMF, realizada em 15 de maio de 2c|l 
Aberta a audiência pela Pregoeira no horário acima estabelecido encontrava- 
equipe de apoio reunidos na Sala de Licitações. Por motivo de erro de digi 
Sessão Pública de Pregão, relativa ao Pregão Presencial n°. 2404.0I/20I8-PM 
horas do dia 15/05/2018. retiUcada conforme se segue:

e dois mil e dezoito 
ca, a Pregoeira. Sra. 
ilva Lima e .loseline 
êrente ao PREGÃO 

8. as 09:00 horas. 
;e a Pregoeira e sua 
ação. tlca a Ata da 

realizada às 09:00

Onde se lê:

AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS, SENDO: CONSTRUÇAtl) 
ELETRlCO, TINTAS, FERRAMENTAS, MADEIRA E FERRAGENS 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DEf

Leia-se:

Aquisição de material elétrico e outros materiais diversos para atender 
Secretarias Municipais de Fortim -  CE.

euiNada mais havendo a ser tratado a Pregoeira declarou encerrada a presente r 
lavrou-se a presente Ata. que lida e aprovada será assinada pelos presentes. For

COMISSÃO:

Jf)eJLL>CC\
Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Pregoeira

Arírelita Martins da Silva Cima 
Equipe de Apoio

.Ctal

HIDRÁULICO, 
DESTINADOS A 
FORTIM/CE.

í s necessidades das

não. e para constar, 
im/CE.

os ban̂ o'sNviöLTra'" 
iiipe de Apoio


